UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Đắk Nông, ngày        tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công chức kiêm nhiệm thực hiện nhiệm vụ công

nghệ thông tin, chuyển đổi số và an toàn thông tin của Sở Công Thương

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH ĐĂK NÔNG

  Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 30/8/2022 của UBND tỉnh

Đắk Nông quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Công Thương tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của UBND tỉnh

Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công ông Hạ Ngọc Thư, Phó Chánh Văn phòng, kiêm nhiệm

thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, chuyển đổi số và an toàn thông tin của

Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông.

 Điều 2. Ông Hạ Ngọc Thư có trách nhiệm:

  1. Tham mưu việc thực hiện các văn bản chỉ đạo, kế hoạch, đề án, dự án,

quy định, quy chế về phát triển chính quyền số, triển khai ứng dụng CNTT; triển

khai dịch vụ đô thị thông minh; triển khai kế hoạch chuyển đổi số của cơ quan.

 2. Chịu trách nhiệm vận hành, hướng dẫn sử dụng các thành phần hệ thống

thông tin liên quan của cơ quan (Hệ thống quản lý văn bản và điều hành).

 3. Đảm nhận nhiệm vụ là cán bộ đảm bảo an toàn thông tin cho hệ thống

mạng LAN và các hệ thống thông tin của cơ quan.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc

Sở và ông Hạ Ngọc Thư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Sở TTTT (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Út

		2023-09-14T15:17:48+0700

		2023-09-15T08:25:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T08:34:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T08:34:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T08:34:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T08:35:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!